
        Via Prati, 13 - 36100 Vicenza CF: 80015770243 

                           
 

            

Prot. n. 3449/VI/8   

 

 

PROVVEDIMENTO DI INDIVIDUAZIONE

CIG ZBF28E20B7 

 

Vista la necessità di acquistare il materiale 
Dato atto che la ditta Bianchi snc ha 

Considerato che la ditta suddetta ha sempre svolto la fornitura affidata a regola d’arte e nel rispetto delle 

convenzioni convenute; 

Visto l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016  che consente l’affidamento diretto per 

importi inferiori ad euro 40.000,00; 

Dato atto del modico valore del presente affidamento

 

• Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del 

• di affidare la fornitura del materiale sanitario per l’anno scolastico 

Per una spesa complessiva di 

 

 

 

 

 

 

 

 
Firmato dal Dirigente Scolastico dott. Augusto Bellon

 

36100 Vicenza CF: 80015770243 ☎: 0444 921348 ⌨: 0444 922964   @: viic86600n@istruzione.it 

      

    

     Vicenza, 

DI INDIVIDUAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il materiale di primo soccorso per l’anno scolastico 
ha la disponibilità necessaria a magazzino; 

che la ditta suddetta ha sempre svolto la fornitura affidata a regola d’arte e nel rispetto delle 

t. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016  che consente l’affidamento diretto per 

importi inferiori ad euro 40.000,00;  

del modico valore del presente affidamento 

DETERMINA 

 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

l materiale sanitario per l’anno scolastico 2019/2020 

Per una spesa complessiva di € 475,29 iva esclusa. 

Il Dirigente Scolastico 

 dott. Augusto Bellon 

Augusto Bellon – L’originale sottoscritto in forma autografa è tenuto presso l’Istituto.

 

: viic86600n@istruzione.it  

 sito: www.ic8vicenza.gov.it  

Vicenza, 25/06/2019 

per l’anno scolastico 2019/2020; 

che la ditta suddetta ha sempre svolto la fornitura affidata a regola d’arte e nel rispetto delle 

t. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016  che consente l’affidamento diretto per 

presente provvedimento. 

2019/2020 alla ditta Bianchi snc. 

L’originale sottoscritto in forma autografa è tenuto presso l’Istituto. 


